






Menu tradition

Lundi





Macédoine de légumes - Sauce mayonnaise
 Cordon bleu de dinde 
 /Poisson blanc meunière 
 Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre 
 Salade de fruits au sirop

Mardi

Potage **poireaux du Ternois (62)** et pommes de terre 
 Paupiette de veau  - Sauce niçoise
 /Omelette nature - Sauce niçoise
 Boulghour
 Yaourt aromatisé

Mercredi

Jeudi

Bolognaise de boeuf 
 /Bolognaise de soja 
 Penne - **Emmental Bio** râpé 
 Chantailou
Fruit de saison 

Vendredi

Salade verte - Vinaigrette au ketchup
 Fricassée de poisson  - Sauce citron
 Riz aux petits légumes 
 Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62) 



Plats	Ingrédients	Allergènes
Bolognaise de boeuf	Ail, Carotte, Egrené de boeuf, Farine de blé, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Bolognaise de soja	Ail, Carotte, Farine de blé, Haché végétal, Huile, Mélanges d'épices, Oignon, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Soja
Boulghour	Boulghour, Huile, Sel fin	Gluten
Chantailou	Fromage portion	Lait
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Flan nappé caramel de Vieil Moutier (62)	Flan	Lait
Fricassée de poisson	Merlu	Poissons
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Penne	Huile, Penne, Sel fin	
Poisson blanc meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Potage poireaux du Ternois (62) et pommes de terre	Eau, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Riz aux petits légumes	Brunoise de légumes , Huile, Riz indica, Sel fin	
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce niçoise	Anchois , Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Olives noires, Tomate	Gluten, Poissons
Sauce niçoise	Anchois , Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Olives noires, Tomate	Gluten, Poissons
Vinaigrette au ketchup	Eau, Huile, Ketchup, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait